
w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego
przedmiotem jest: Zakup sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania
w ramach grantu "Cyfrowy Powiat" z podziałem na części :

Część 1: Zakup serwera z oprogramowaniem;
Część 2: Dostawa przełącznika sieciowego z usługą wymiany dotychczasowego przełącznika

obsługującegowęzeł główny sieci światłowodowejwraz z migracją konfiguracji.

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 listopada 2007 L (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 L Nr
51, poz.746 z późn o zm.) oraz § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia
22 marca 2021 r., Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową , tj. Specyfikację Warunków Zamówienia wraz
z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem
jest: Zakup sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania w ramach grantu "Cyfrowy
Powiat" z podziałem na części:

Część 1: Zakup serwera z oprogramowaniem;
Część 2: Dostawa przełącznika sieciowego z usługą wymiany dotychczasowego przełącznika

obsługującegowęzeł główny sieci światłowodowejwraz z migracją konfiguracji,

prowadzonego w trybie podstawowym , o którym mowa wart. 275 pkt. 1 ustawy z dnia
11 września 2019 L Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 L, poz. 1605),

w związku z realizacją Umowy o powierzenie grantu o numerze 5489/P/2022 w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego "Cyfrowy
Powiat" o numerze POPC.05 .01 .00-00-0001/21-00.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

a
· · · · · · · · · · · · ~ · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · ·
~P-9

..... . . ...... ... ... .~

~ .


